Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim .

3. Objekti i kontrates ; Sherbime pjese kembimi dhe riparime” .

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-29162-07-03-2019

5. Fondi limit; me fond limit : 2 698 170 ( dy milione e gjashteqind e nentedhjete e tete mije
e njeqind e shtatedhjete ) leke pa tvsh
Fonde keto te vena ne dispozicion nga te cilat : 2 531 635 ( dy milione e peseqind e tridhjete e
nje mije e gjashteqind e tridhjete e pese ) leke pa tvsh nga granti dhe 166 535 ( njeqind e
gjashtedhjete e gjashte mije e peseqind e tridhjete e pese) leke pa tvsh nga te ardhurat.
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45 dite .

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.07.2019 Ora:
12:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :